

【相模原から世界へ】 ほねごり バドミントン松本麻佑選手とプロ契約

東京・神奈川・埼玉で鍼灸接骨院・整体院を45店舗経営する株式会社ほねごり(所在地:神奈川県相模原市、代表取締役:阿部公太郎、https://honegori-group.com)は、バドミントン女子ダブルス日本代表の松本麻佑選手とプロ契約を締結しました。また、ほねごりが運営するチーム「ほねごり相模原」への入団も決定しました。12月3日には、相模原市の本村賢太郎市長を表敬訪問し、プロ契約への思いや、次の五輪に向けての意気込み等を発表します。





先日行われたBWFワールドツアー・熊本マスターズジャパンでは、福島由紀選手(岐阜Bluvic所属)とペアを組んで、準優勝しました。





■松本麻佑

1995年8月7日 生まれ 北海道出身 身長 177cm A型 出身校 酪農学園大学附属とわの森三愛高等学校 前所属 北都銀行

■過去大会戦績

2018年、2019年 世界選手権 優勝 2021年、2024年 オリンピック出場 など

■ほねごり相模原とは

ほねごり相模原は、相模原市に本拠を構えるほねごり接骨院グループが運営する2024年発足のバドミントン実業団チームです。

来年2月に行われるS/JリーグⅢへ参戦します。

公式HP:: https://www.honegori-group.com/badminton/

■会社概要

神奈川相模原市に本社を置くほねごりは、日本最大級の鍼灸接骨院・整体院を運営する企業グループです。 2013年4月、神奈川相模原市で開業。その後、法人化し、2014年7月に「株式会社ほねごり」を設立。 現在は、首都圏(東京・神奈川・埼玉)を中心に「ほねごり接骨院」を44店舗まで展開、2024年10月には「ほねごりmini整体院」を新規に展開開始しました。大手調査会社調べで日本で最大の売上規模のある接骨院グループです。

会社名:株式会社ほねごり

事業内容 :接骨院・鍼灸院・整体院・医療法人の運営サポート

代表者 : 代表取締役 阿部 公太郎 公式サイト : https://honegori-group.com



■表敬訪問予定

日時:12月3日(火)12時00分~12時15分

会場:相模原市役所 応接室(神奈川県相模原市中央区中央2-11-15)

出席者:相模原市長 本村賢太郎 市長 株式会社ほねごり 阿部公太郎 社長 ほねごり相模原 松本麻佑 選手 ほねごり相模原 村山祐美 監督

ほねごり相模原 前田哲也 部長

内容:・プロ契約報告

- ・熊本マスターズ、中国マスターズ結果報告
- ・ロサンゼルスオリンピックへの意気込み
- •市長対談
- •写真撮影

本件に関するお問い合わせ 株式会社ほねごり 広報課

TEL:042-703-5548 FAX042-703-5578 Email:kouhou@honegori.com